

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0110/2019/SŘDaŽP**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : ŠVEC interiérys.r.o.

Sídlo : Hlubčická 486/122

79401

IČ : 05657504

DIČ:


PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 

Objednáváme u Vás :

Vybudování zastřešení kontejnerů na odpad v lokalitě DPS I. Maximální cena plnění byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 25. 3. 2019, která je nedílnou součástí této objednávky.


Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 21.05.2019

Cena vč. DPH : 64 711,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Kolářová Pavla, 

V Ostravě dne:

01-04-2019

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



Dodavatel: ŠVEC interiéry s.r.o.
Hlubčická 486/122
794 01 Krnov

Cenová nabídka č. 19021

Odběratel: Bartovice – zastřešení kontejnerů

množství		materiál	cena za kus bez DPH	cena bez DPH	cena s DPH
15	ks	KVH hranol 120x60	650,00 Kč	9 750,00 Kč	11 797,50 Kč
1	ks	Latě 60x40	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
15	ks	Krytina plech	250,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
4	ks	OSB desky	690,00 Kč	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč
1	ks	oplechování	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
23	ks	prkna 110x19	150,00 Kč	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč
12	ks	patky	250,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
1	ks	Spojovací materiál	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
1	ks	5L lazury	850,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč
1		Práce	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
1		Montáž	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
120	km	Doprava	11,00 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
					1,21 Kč
Cena celkem				53 480,00 Kč	64 710,80 Kč

včetně nátěru dle výběru

záloha ve výši:.....

Termín dodání:.....

Odběratel byl seznámen s cenou a všemi technickými údaji o výrobku a tato objednávka je považována za závaznou smlouvu mezi prodávajícím a kupujícím viz hlavička.

Vystaveno dne 25.3.2019